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Vilnius 

 

 

Vadovaudamiesi Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 1997 m. liepos 29 d. 

įsakymu Nr. 110 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 18.11 papunkčiu bei Muitinės departamento prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 1998 

m. liepos 10 d. įsakymu Nr. 171 „Dėl Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 14 punktu ir 16.18 papunkčiu: 

1. P a p i l d o m e  Mokesčių, rinkliavų ir kitų įmokų, mokamų į Valstybinės mokesčių 

inspekcijos biudžeto pajamų surenkamąją sąskaitą, kodų sąrašą, patvirtintą Valstybinės mokesčių 

inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko ir Muitinės departamento prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 2003 m. vasario 26 d. įsakymu Nr. V-57/1B-

160 ,,Dėl Mokesčių, rinkliavų ir kitų įmokų į Lietuvos Respublikos valstybės biudžetą, savivaldybių 

biudžetus bei valstybės pinigų fondus kodų sąrašo“: 

1.1. Papildome skyrių „Administracinės baudos paskirtos“ įmokų eilutėmis, kurias įrašome 

po įmokų eilute „pagal Vilniaus visuomenės sveikatos centro pareigūnų surašytus administracinių 

teisės pažeidimų protokolus; 6425“ ir išdėstome jas taip: 

„pagal Valstybinės akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnybos prie Sveikatos 

apsaugos ministerijos pareigūnų surašytus administracinių teisės pažeidimų protokolus; 6426“, 

„pagal Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos pareigūnų surašytus 

administracinių teisės pažeidimų protokolus; 6427“; 

„pagal Valstybinės kalbos inspekcijos pareigūnų surašytus administracinių teisės pažeidimų 

protokolus; 6428“. 

1.2. Papildome skyrių „Valstybės rinkliavos“ įmokų eilute „už Nacionalinės mokėjimo 

agentūros prie Žemės ūkio ministerijos pluoštinių kanapių importo licencijavimo paslaugas; 5794“, 

kurią įrašome po įmokų eilute „už Turto vertinimo priežiūros tarnybos teikiamas paslaugas; 5793“. 

1.3. Papildome nauju skyriumi – įmokų eilute „Lietuvos Respublikos teisingumo 

ministerijos gautos įmokos, skirtos žalai, padarytai smurtiniais nusikaltimais, kompensuoti; 5470“, 

kurią įrašome po skyriaus – įmokos eilutės „Vaikų išlaikymo fondo administracijos prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos iš skolintųjų ir pareiškėjų gautos įmokos (lėšos); 5460“. 

2. N u s t a t o m e, kad pakeitimai taikomi po 15 dienų nuo šio įsakymo įsigaliojimo dienos. 
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Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos  

finansų ministerijos generalinis direktorius                                                        Antanas Šipavičius 

 

 


